OFÍCIO PRESIDENTE nº 149/2014
São Roque, 03 de abril de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de Resposta ao Ofício nº 525/2014 do N. Vereador Adenilson Correia
Em resposta ao ofício apresentado pelo N. Vereador Adenilson Correia, desde que assumi o cargo de Presidente desta Casa de Leis busco a instalação das estruturas pleiteadas. É fato notório que os carros oficiais devem manter a integridade para sua plena utilização às finalidades concebidas.

Sabe-se que o Presidente da Câmara Municipal é o responsável pelos patrimônios públicos que a integram, sendo assim, a proteção destes bens sempre foram observadas por esta presidência.

Desta forma, esclareço ao N. Vereador que o objeto da presente solicitação está na iminência de ser viabilizado, após alguns procedimentos legais que estão sendo observados.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ADENILSON CORREIA
DD. Vereador da Câmara Municipal de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2014 - 10:22:39 02241/2014